Pelas Conclusõ s:

CÂMARA MUNICIPAL DE SAFtANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(ii cms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - COSP.

PARECER ao Projeto de Lei N° 2759/2018.
Relator: Erasmo Cardoso Pereira.

O RELATOR DA COMISSÃO DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS, designado pelo Presidente da Comissão, para exarar seu Parecer e
analisando o Projeto de Lei n° 2759/2018, de Autoria do PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL, o qual Ratifica as alterações realizadas no Protocolo de Intenções do Consórcio
Público Intermunicipal de Gestão da AMUSEP-PROAMUSEP e dá outras providências, onde
conclui que a proposição tem mérito, sendo o seu Parecer F AV OR ÁVE L, cabendo ainda a
decisão final ao Soberano Plenário deste Colendo Legislativo.

Sala das Comissões Permanentes da Câmara Municipal,
aos 06 dias do mês de novembro do ano de 2018.

(w gN ibT~P
eito Mesmas de Mas,

Vice-Presidente

x.s;CIPA

	00000001